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Azərbaycan aktyoru, rejis-
sor, ssenarist, Azərbaycan SSR 
əməkdar incəsənət xadimi 
(1960) Lətif Səfərov 1920-ci il 
sentyabrın 30-da Şuşada doğul-
muşdur. 7 yaşında ikən rejissor 
Leo Murun “Gilan qızı” (“Tunc 
ay”) filmində çəkilmiş, sonra 
yaradıcı heyətlə birlikdə Bakıya 
gələrək studiyada ştata qəbul 
olunmuşdur. 1928-1931-ci illər-
də “Sevil”, “Lətif”, “Şərqə yol”, 
“Qızıl kol” filmlərində uşaq rol-
larını oynamışdır. Ancaq sonra-
dan xəstələndiyi üçün Bərdəyə 
gəlmiş, 1931-ci ildə Gəncə Pe-
daqoji Texnikumuna daxil ol-
muş və qiyabi təhsil almışdır. 
Yenə Bakıya qayıdıb, əvvəl stu-
diyanın dublyaj şöbəsində, son-
ra isə filmlərdə rejissor assisten-
ti kimi çalışmışdır. 
1940-cı ildə Moskvadakı Ümu-
mittifaq Dövlət Kinematoqra-
fiya İnstitutuna daxil olmuş, 
Rus kinorejissoru Qriqori Ko-
zintsevdən sənətin sirlərini öy-
rənmişdir. Müharibə başladığı 
üçün təhsilini yarımçıq qoyaraq 
Bərdəyə qayıtmış və 1941-1946-
cı illərdə burada müəllimliklə 
məşğul olmuşdur. 1946-cı ildə 
Moskvaya geri dönərək təhsilini 
davam etdirmişdir. 1950-ci ildə 
təhsilini başa vurub və peşəkar 
kinematoqrafçı kimi Bakıya dö-
nüb, kinostudiyada işləməyə 

başlamış, 50-ci illərin əvvəllə-
rində bir neçə sənədli filmə qu-
ruluş vermişdir. 1955-ci ildə ona 
“Sevimli mahnı” (“Bəxtiyar”) 
filmini çəkmək həvalə olun-
muşdur. Bu lentlə o, böyük ki-
noda ilk filmini yaratmışdır. Fil-
min ssenarisini Boris Laskin və 
Nikolay Rojkov qələmə almışdı 
və ssenari nə qədər beynəlmiləl 
ruhlu idisə, film bir o qədər 
milli alınmışdı. O, baş rola Rə-
şid Behbudovu dəvət etmişdi. 
Çünki filmin bəstəkarı Tofiq 
Quliyevin lirik mahnıları məhz 
belə bir müğənninin rola dəvət 
olunmasını tələb edirdi. Rəşid 
Behbudovun “Arşın mal alan” 
filmindəki uğuru onun özünü 
də kinoya bağlamışdı. Beləlik-

lə, Rəşid Behbudov bu filmilə 
özünün yeni bir ekran triumfu-
nu etmiş oldu. “Bəxtiyar” filmi 
Azərbaycan kinosunda musiqili 
bədii filmin ən layiqli nümunə-
sinə çevrildi. Tofiq Quliyevin 
filmdəki “Zibeydə”, “Qızıl 
üzük”, “Bakı” mahnıları dillər 
əzbəri oldu. Rejissor bu filmdə 
həm də çox maraqlı bir aktyor 
ansamblı yarada bilmişdi. Rəşid 
Behbudovla yanaşı, aktyorların 
- Ağasadıq Gəraybəyli, Ağa-
hüseyn Cavadov, Münəvvər 
Kələntərli və digərlərinin oyu-
nu filmin ümumi ahənginə xü-
susi təsir göstərmişdi.
“Qızmar günəş altında”, “Ley-
li və Məcnun” kimi filmləri ilə 
Azərbaycan kinosuna yeni nəfəs 
gətirən Lətif Səfərov ekranın es-
tetik funksiyası ilə bağlı nəzəri 
görüşlərini müəyyən qədər də 
olsa, reallaşdıra bilmişdir. Lətif 
Səfərov 1958-ci ildə Azərbaycan 
Kinematoqrafçılar İttifaqının səd-
ri seçilib. Sonra “Koroğlu” filmini 
lentə almağa başlamışdır. 1963-
cü ildə Azərbaycan Kinematoq-
rafçılar İttifaqının katibliyindən 
çıxarılmış, həmin il dekabrın 9-da 
ov tüfəngi ilə intihar etmişdir.
Müğənni Şövkət Ələkbərovanın 
həyat yoldaşı olmuşdur.
Azərbaycan Dövlət Film Fon-
dunda rejissor Lətif Səfərovun 
şəxsi arxivi yaradılmışdır.

26 aprel 2023-cü il tarixində 
Mərkəzi Gömrük Hospitalın-
da akademik Zərifə Əliyevanın 
100 illik yubileyinə həsr edilmiş 
anım tədbiri keçirilib. Tədbirdən 
öncə Dövlət Gömrük Komitəsi-
nin Tibbi Xidmət İdarəsinin rəisi 
Ceyhun Məmmədov və nümayən-
də heyəti Fəxri xiyabana gələrək 
müasir Azərbaycan dövlətinin 
qurucusu Ümummilli Lider Hey-
dər Əliyevin və görkəmli oftal-
moloq alim, akademik Zərifə xa-
nım Əliyevanın xatirəsini anıb, 
məzarları önünə tər çiçəklər dü-
züblər.
Mərkəzi Gömrük Hospitalında 
keçirilən tədbirdə Azərbaycan 
Respublikası Tibbi Xidmət İdarə-
sinin rəisi Ceyhun Məmmədov, 
Tibbi Xidmət İdarəsinin rəis 
müavinləri İsmayıl Əfəndiyev və 
Fərid Əbilov, Mərkəzi Gömrük 
Hospitalının baş həkimi Bəxtiyar 
Musayev, könüllü gömrükçülər 
və əməkdaşlar iştirak ediblər.
Anım mərasimini giriş sözü ilə 
açan Dövlət Gömrük Komitəsi-
nin Tibbi Xidmət İdarəsinin rəi-
si, t.ü.f.d., əməkdar həkim, tibb 
xidməti general-mayoru Ceyhun 
Məmmədov tədbir iştirakçılarını 
salamlayaraq, 2023-cü ilin Azər-
baycanda iki unudulmaz insanın 
- müasir Azərbaycanın memarı və 
qurucusu, Ümummilli Lider Hey-
dər Əliyevin və Azərbaycan elmi-
nin ən parlaq simalarından olan 
görkəmli oftalmoloq alim və həkim 
Zərifə xanım Əliyevanın 100 illik 
yubileylərinin qeyd olunması ilə 
əlamətdar olduğunu qeyd edib. 
C.Məmmədov ilk növbədə, Azər-
baycanın görkəmli alimi, əmək-
dar elm xadimi, tibb elmləri 
doktoru, professor, Azərbaycan 
Elmlər Akademiyasının həqiqi 
üzvü Zərifə Əziz qızı Əliyevanın 
bir alim kimi gələcək nəsillərə 
nümunə olacaq elmi fəaliyyətin-
dən danışıb, alimin keçdiyi şərəf-

li ömür yolunu hər 
bir Azərbaycan vətən-
daşı, hər bir alim və 
həkim üçün həyat və 
mənəviyyat dərsi, ka-
millik və müdriklik 
məktəbi adlandırıb. 
O, bildirib: “Sıravi 
həkimlikdən akade-
mik zirvəsinə ucalan 
Zərifə xanımın elmi 
araşdırmaları, alim 
kimi qazandığı böyük 
uğurları Azərbayca-

nın tibb elmi tarixində xüsusi 
yer tutur. O, elmdə heç vaxt asan 
yol axtarmırdı, keçilməmiş yol-
larla gedib, yeni cığırlar salırdı, 
öz elmi araşdırmalarını praktik 
əhəmiyyət daşıyan aktual möv-
zulara həsr edirdi. Bu, Zərifə 
xanımın ən böyük dəyərlərindən 
biridir”. 
Ceyhun Məmmədov Zərifə 
Əliyevanın gözəl ana, sədaqət-
li ömür-gün yoldaşı olduğunu 
qeyd edərək, Ümummilli Lideri-
mizin xalqı üçün gördüyü böyük 
işlərdə bu gözəl insanın əməyi-
nin, istedadının, qəlbinin də bir 
zərrəsi olduğunu vurğulayıb. 
Sonra akademik Zərifə Əliye-
vanın həyat və fəaliyyətinə həsr 

edilmiş və tədbir iştirakçıları 
tərəfindən böyük maraqla qar-
şılanmış video material təqdim 
olunub.
Akademik Zərifə Əliyeva adına 
Milli Oftalmologiya Mərkəzinin 
həkimi Yazgül Abdiyeva,  Dövlət 
Gömrük Komitəsinin Tibbi Xid-
mət İdarəsinin elmi-təcrübi təd-
ris mütəxəssisi Şəhla Mirzəzadə 
və könüllü gömrükçü Leyla Mol-
layeva akademik Zərifə Əliyeva-
nın tibb elminə verdiyi töhfələr-
dən danışıblar. Tədbirin sonunda 
xatirə şəkli çəkilib.

 Dilara Zamanova,
Mərkəzi Gömrük Hospitalının 

PR mütəxəssisi
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Brent Azəri Light

Bakcell Bakı Şəhər Halqası Əməliyyat Şirkəti (BŞH) 
ilə “2023 Formula 1 Azərbaycan Qran Prisi”nin rəs-
mi dəstəkçisi olmasına dair müqavilə imzalayıb. 
Abunəçilərinə ultra-sürətli internet vasitəsilə ən in-
novativ xidmətlərdən yararlanmaq imkanı yaradan 
Bakcell bu dəfə yüksək sürətdən zövq alan Formula 
1 azarkeşlərini sevindirəcək. 
“Azərbaycanın ən sürətli mobil şəbəkəsi olan Bak-
cell Formula 1 təqviminin ən sürətli şəhər treklə-
rindən olan Bakı Şəhər Halqası ilə tərəfdaşlıqdan 
məmnundur. Əminəm ki, bu tərəfdaşlıq Formula 
1, avtoidman və yüksək sürət həvəskarları üçün 
faydalı və əyləncəli olacaq”, - deyə Bakcell şirkəti-
nin baş icraçı direktoru Klaus Müller bildirib. 
Tərəfdaşlıq çərçivəsində “Formula 1” yarışlarında-
kı Azneft tribunası “Bakcell” adlandırılıb. Tribuna 
ərazisində yerləşən istirahət və əyləncə zonasında 
azarkeşlər “Bakcell”in ultra-sürətli şəbəkəsini sı-
naqdan keçirmək, həmçinin, müxtəlif oyun və əy-
ləncələrə qatılmaq imkanı əldə edəcək.
Bundan əlavə, şirkət yarış günlərində “Bakcell” tri-
bunası yaxınlığında yerləşən əyləncə zonasında öz 
məhsul və xidmətlərini Azərbaycan Qran Prisinin 
tamaşaçılarına nümayiş etdirəcək.
Bakcell şirkəti Formula 1 yarışı zamanı abunəçiləri 
yüksək keyfiyyətli səs və internet xidməti ilə təmin 
etmək üçün Bakının mərkəzində, xüsusilə yarışla-
rın keçiriləcəyi ərazilərdə mobil şəbəkənin tutumu-
nu yüksək dərəcədə optimallaşdırıb. Yarış zamanı 
mobil xidmətlərin istifadəsində yaranacaq irihəcm-
li trafik tələblərini qarşılamaq üçün Dənizkənarı 

Bulvar ərazisində əlavə müasir mobil baza stansi-
yaları quraşdırılıb. Bundan əlavə, xüsusi təyin edil-
miş personal tərəfindən yarış ərazisində 24 saat ər-
zində şəbəkəyə və digər texniki məsələlərə nəzarət 
aparılacaq. Həmçinin, Bakcell Məlumat Mərkəzi də 
24 saat ərzində gücləndirilmiş iş rejimində fəaliyyət 
göstərəcək. 
Qeyd edək ki, 2019-cu ildə Bakcell “Formula 1 Azər-
baycan Qran Prisi”nin ilk rəsmi dəstəkçisi olub.
“NEQSOL Holding”in tərkibinə daxil olan Bakcell 
Azərbaycanda VoLTE və eSIM texnologiyalarını 
tətbiq edən ilk mobil operatordur. 2023-cü ilin əv-
vəlində şirkət Bakının seçilmiş ərazilərində 5G-nin 
sınaq tətbiqini elan edib. Bakcell şəbəkəsi Ookla® 
tərəfindən “Azərbaycanın ən sürətli mobil şəbəkə-
si” kimi tanınıb.

Avropa İttifaqı (Aİ) İrana qarşı 
yeni sanksiyalar tətbiq edib. Say-
ca yeddinci sanksiyalar paketin-
də İran İslam Şurası Məclisinin 
üzvlərinin Aİ ərazisinə girişi qa-
dağan olunub. 
İranın maşınqayırma sənayesinə 
qarşı da sanksiyalar tətbiq edi-

lib. İranın avtomobil istehsalçıla-
rı artıq Avropa ölkələrindən heç 
bir cihaz və ya avadanlıq ala bil-
məyəcəklər. 
Bununla yanaşı, sanksiyalar siya-
hısına İran İslam İnqilabı Keşik-
çiləri Korpusunun bəzi zabitləri-
nin adları da əlavə olunub. 

Aİ-nin qərarında sanksiyala-
rın İranda insan hüquqlarının 
kobud casına pozulduğuna görə 
tətbiq edildiyi açıqlanıb. 
İranın Xarici İşlər Nazirliyinin 
nümayəndəsi Nəsir Kənani yeni 
sanksiyaları “qərəzli” adlandı-
rıb.

Türkiyə aprelin 27-də Akkuyu 
Atom Elektrik Stansiyasına ilk nüvə 
yanacağı verilməsi ilə nüvə enerjisi 
olan ölkə statusu qazanacaq.
Daha sonra elektrik stansiyasın-
da yanacaq sınaqları və sertifikat-
laşdırma prosesləri başlayacaq.
Qeyd edək ki, Akkuyu Atom 
Elektrik Stansiyası 2010-cu il ma-
yın 12-də Türkiyə və Rusiya pre-

zidentləri arasında imzalanmış 
müqavilə çərçivəsində Türkiyə-
nin Mersin vilayətinin Büyükece-
li bölgəsində tikilib.
2018-ci ilin aprel ayında birinci 
reaktorun, 2020-ci ilin iyun ayın-
da ikinci reaktorun, 2021-ci ilin 
mart ayında üçüncü reaktorun, 
2022-ci ilin iyun ayında isə so-
nuncu reaktorun təməli qoyulub.

Fransada pensiya islahatı təs-
diqlənib qəbul olunsa da, etiraz 
nümayişləri və tətillər davam 
edir.
Fransa Mədən və Enerji Milli Fe-
derasiyasının həmkarlar ittifaqla-
rı (FNME CGT) ölkədə keçiriləcək 
beynəlxalq tədbirləri qaranlığa 
qərq etməklə hədələyirlər. Onlar 

“100 gün aksiya və qəzəb” elan 
ediblər. “Makron ölkədə sakitli-
yin bərpa olunması üçün 100 gün 
vəd etdi, biz ona 100 gün aksiya 
və qəzəb vəd edirik! İstefaya yol 
uzaqdır”, - deyə həmkarlar itti-
faqları etirazları davam etdirəcək-
lərini bildiriblər. Belə ki, aksiya 
çərçivəsində hökumət üzvlərinin 

əyalətlərə səfərləri zamanı enerji 
verilişi dayandırılacaq. Həmçi-
nin may ayında gözlənilən Kann 
film festivalı, Monako Qran-Prisi, 
Avinyon Festivalı, Roland-Qaros 
tennis turniri zamanı elektrikin 
kəsiləcəyi gözlənilir. FNME ma-
yın 3-nü ölkədə qəzəb günü elan 
edib.

Avropa İttifaqı müştərək qaz təda-
rükü prosesinə keçir. 
Artıq ittifaqa üzv ölkələrdə fəaliy-
yət göstərən kompaniyalar xüsusi 
portala sifariş yerləşdirə biləcək-
lər. Avropa Komissiyasının bəya-
natında birgə tədarük prosesinə 
keçid növbəti qış mövsümünədək 
qaz anbarlarının doldurulması 
və beynəlxalq tərəfdaşlarla daha 

münasib qiymətə razılaşmaların 
əldə olunması üçün vacib addım 
adlandırılıb. Avropa Komissiyası-
nın rəhbəri Ursula Fon der Lyaye-
nin sözlərinə görə, aprelin 25-dən 
başlayaraq kompaniyalar qaza 
olan tələbatlarını “AggregateEU” 
por talında qeydiyyatdan keçirə 
bilər. “Biz tələbatımızı birləşdirib 
kollektiv gücümüzü istehlakçı-

lar üçün qiymətlərin yaxşılaşdı-
rılmasına yönəldəcəyik”, - deyə 
Ursula Fon der Lyayen bildirib. Bir 
müddət öncə Avropa Komissiyası 
aprelin ortalarına qədər müştərək 
qaz tədarükü prosesinə başlaya-
cağını, yayda isə Avropa İttifaqı 
səviyyəsində qaz idxalı üçün ilk 
müqavilənin bağlanacağını elan 
etmişdi.
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